
Pro zařízení: 

Skládka S-003 

Březinka II. 

IČZ: CZE00448 

Zjednodušený základní 
popis odpadu (ZPO) – 

PRŮVODKA 
 

(v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů) 

Provozovatel: 

 

P-D Refractories CZ a.s. 
 

Nádražní 218 
679 63 Velké Opatovice 

IČ: 16343409 

Původce: 
- Název: 

- Adresa: 

 

- IČ: 

- DIČ: 

Provozovna, kde odpad vznikl: 
- Název: 

- Adresa: 

- Specifikace (upřesnění): 

- IČZ:                                          IČP: 

Odpovědnost za informace v ZPO: 
- Jméno a příjmení: 

- Funkce: 

- Tel./mobil: 

- E-mail: 

Poznámky: Kategorie a katalogové číslo odpadu: 
 
       „O“ 

Název odpadu: 

Uložené množství (t): 

 
SPZ: 

Prohlášení původce odpadu: 
1. Nejedná se o odpad, který je zakázáno ukládat na skládky všech skupin 
2. Odpad není výrobkem s ukončenou životností a není výstupem z jejich úpravy s výhřevností v sušině větší než 6,5 MJ/kg 
3. Odpad nemá žádné nebezpečné vlastnosti (HP1 – HP15) a lze jej zařadit podle platného katalogu odpadů jako odpad kategorie „O“ 
4. Ve vodném výluhu nejsou překročeny limitní hodnoty pro II a třídu vyluhovatelnosti 
5. Odpad není biologicky rozložitelný s výjimkou menšinového podílu BRKO nebo výstupu z úpravy nebo zpracování BRKO (§41, odst. 3b zákona 541/2020 

Sb.) 
6. Odpad nelze jinak využít ani jinak odstranit na základě posouzení v souladu s §3, odst. 4 zákona 541/2020 Sb. 
7. Všechny informace uvedené v tomto ZPO jsou pravdivé a úplné 

Datum: Podpis: Razítko: 
 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

Pro zařízení: 

Skládka S-003 

Březinka II. 

IČZ: CZE00448 

Zjednodušený základní 
popis odpadu (ZPO) – 

PRŮVODKA 
 

(v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů) 

Provozovatel: 

 

P-D Refractories CZ a.s. 
 

Nádražní 218 
679 63 Velké Opatovice 

IČ: 16343409 

Původce: 
- Název: 

- Adresa: 

 

- IČ: 

- DIČ: 

Provozovna, kde odpad vznikl: 
- Název: 

- Adresa: 

- Specifikace (upřesnění): 

- IČZ:                                          IČP: 

Odpovědnost za informace v ZPO: 
- Jméno a příjmení: 

- Funkce: 

- Tel./mobil: 

- E-mail: 

Poznámky: Kategorie a katalogové číslo odpadu: 
 
       „O“ 

Název odpadu: 

Uložené množství (t): 

 
SPZ: 

Prohlášení původce odpadu: 
1. Nejedná se o odpad, který je zakázáno ukládat na skládky všech skupin 
2. Odpad není výrobkem s ukončenou životností a není výstupem z jejich úpravy s výhřevností v sušině větší než 6,5 MJ/kg 
3. Odpad nemá žádné nebezpečné vlastnosti (HP1 – HP15) a lze jej zařadit podle platného katalogu odpadů jako odpad kategorie „O“ 
4. Ve vodném výluhu nejsou překročeny limitní hodnoty pro II a třídu vyluhovatelnosti 
5. Odpad není biologicky rozložitelný s výjimkou menšinového podílu BRKO nebo výstupu z úpravy nebo zpracování BRKO (§41, odst. 3b zákona 541/2020 

Sb.) 
6. Odpad nelze jinak využít ani jinak odstranit na základě posouzení v souladu s §3, odst. 4 zákona 541/2020 Sb. 
7. Všechny informace uvedené v tomto ZPO jsou pravdivé a úplné 

Datum: Podpis: Razítko: 
 

 


